«КОСОЛАПОВО

ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«КОСОЛАПОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2018 года № 4
 Об определении места работы для отбывания

наказания в виде обязательных работ

Во исполнение постановления судебного пристава отдела судебных приставов по Мари-Туреккому району от 18.01.2018 года, руководствуясь статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьёй 25 Уголовного исполнительного кодекс Российской Федерации, администрация муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Определить место для отбывания наказания в виде обязательных работ сроком 20 (двадцать) часов Степанову Алексею Ивановичу администрацию муниципального образования «Косолаповское сельское поселение».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава администрации

     муниципального образования

«Косолаповское сельское поселение»                                     Г.Г.Хамитов